
 
Monterotondo, 02/02/2024 

 
 

Albo online 
Amministrazione Trasparente 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Codice Disciplinare Personale ATA. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, ed in 
particolare il Titolo V - Responsabilità disciplinare - Codice disciplinare - personale amministrativo, 
tecnico e ausiliario (ATA) delle istituzioni scolastiche ed educative; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo Pretorio online e in Amministrazione Trasparente / Disposizioni Generali / 
Atti Generali / Codice disciplinare e codice di condotta il Codice Disciplinare Personale ATA di cui al 
Titolo V “Responsabilità Disciplinare” del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021. 
 
Il Codice Disciplinare si applicherà a decorrere dal quindicesimo giorno successivo a quello della sua 
pubblicazione. 
 
 
                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                          Prof.ssa Rosa APA 
                                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                  dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18 - RMIC88200C 

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90627227 - 06/90626117 
: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 

Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0000681/U del 02/02/2024 19:29


